
Allergènes

DESIGNATION

Pièce salées

Bretzel à l'italienne - Chiffonnade de mortadelle, beurre de pistaches & pétales de Pecorino D D D D D D

Choulipop’s de la mer - Gambas rôtie, crème yuzu & sésame noir D D D D D D

Choulipop’s du jardin - Crème de tomates confites, pointe d'asperge & pignons D D D D D

Dôme du jardin - Sablé à la moutarde, crème de petits pois à la menthe & crème de chèvre D D D D

Le cône artichaut - Crème d'artichaut & croquant de noisette D D D D D D

Le palet bouillabaisse - Palet de pomme de terre confit au Safran, gel de bouillabaisse & rouille D D D D D D

Madeleine orientale - Madeleine, crème de coriandre & gambas en médaillon D D D D

Madeleine printanière - Madeleine, tomate séchée, asperge & chips de coppa D D D D

Mini briochin du Rove - Brousse aux olives taggiasche  D D D D

Mini club gourmand  - Mini club pastrami, Comté affiné & crème de ciboulette D D D D D

Mini pita de la ferme - Emincé de volaille façon César, Parmesan & herbes fraîches D D D D D D

Navette du soleil - Brousse, roquette & poivrons D D D

Pic radis Croq sel - Radis boule confit, beurre demi-sel D D D

Pic transalpin - Comté de 12 mois, coppa di Parma, oignons confits au vinaigre balsamique D D

Pic végétarien Tradition - Pic artichaut, tomme de brebis & tomates séchées D D

Sphère printanière - Riz, tomate confite & asperge D D

Tartelette mimosa - Tartelette oignons caramélisés, œuf de caille mimosa & mayonnaise à l'estragon D D D D

Transparence du soleil - Tartare de saumon, crème d'avocat au piment d'Espelette D D D D

Transparence fraicheur - Mousseline de petits pois, feta & oignons pickles D D

Wrap du charcutier - Noix de jambon, cheddar affiné & oignons grillés D D D D D D

Wrap façon bagnat - Thon, mayonnaise aux câpres & sucrine  D D D D D

Sushi, maki, California & Midori  - Gingembre confit, sauce soja D D D D

Salade du Printemps - Asperge et févettes, façon mimosa, graines de tournesol & herbes fraîches D D D D D

Salade fermière - Cœur d'artichaut, jambon blanc, Comté & oignons crispy D D D

Pièces sucrées

Macarons D D D

Brochettes de fruits

Mignardise - Millefeuille à la vanille de Madagascar D D D

Mignardise -Carré chocolat D D D D
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ALLERGENES A DECLARATION OBLIGATOIRE

Ces informations ont notamment été établies à partir des déclarations de nos fournisseurs sur la composition de leurs produits.

Il s'agit des allergènes à déclaration obligatoire et non des présences accidentelles d'allergènes qui pourraient intervenir lors des manipulations chez nos fournisseurs ou dans notre 

établissement.Ce tableau est mis à jour en fonction du renouvellement de la carte.

SAISON PRINTEMPS
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Mignardise -Bulle passion D D D

Mignardise -Choux craquelin café D D D

Mignardise -Tartelette aux fruits de saison D D D

Transparente - Fraise chantilly à la vanille D

Transparente - Pop corn Dulcey D D

Transparente -Tiramisu praliné D D D D


